Pag./2/: Fides Catholica & Evangelica disciplina in Bohemia hactenus ... colebatur. Martinus V. Pape in Epift. ad Bohem. Conſtantia 3. Calen. Apr. 1418 /= 25.3.1418/ Cinerant tempora fœlicia in Bohemia quibus integra & incorrupta Fides in Regno vigebat ... W. Joannes Przibram apud Coch. lib. 6. hift. Huffitar. fcribebat circa Annum 1430.

Pag. /3/: CELSISSIMO ac REVERENDISSIMO PRINCIPI ET DOMINO DOMINO JOANNI FRIDERICO DEI & Apoftolicae Sedis Gratia ARCHIEPISCOPO PRAGENSI (:Hofce duos Miscellaneorum Libros V. & VI. & in ijs Successionem, Vitas, & res geftas Antecefforum:) (:lib. 6.:) EX COMITIBUS DE WALDSTEIN, (:Majorum ejus Waldsteiniorum & Wartenbergicorum Liberaliffimam in Ecclefijas Pietatem:) (:lib. 5.:) LEGATO NATO, & S. R. IMP. PRINCIPI (:Literas Pontificum, & Imperatorum ad Archiepiscopatum pertinentes:) (:lib. 6.:) /pag. 4/ PRIMATI REGNI BOHEMIE; (:Nobilitatis Bohemiae facras fundationes:) (:lib. 5.:)

METROPOLITÆ, (:Nomina Parochiarum omnium in Archidiocepsi:) (:lib. 5.:) Sacri Militaris Ordinis Crucigerorum cum rubea Stella per Bohemiam, Moraviam, Silefiā & Poloniā Generali, ac Magno Magistro; (:Cruces mortuales, & Sepulchra Pragensem Praefulmum:) (:lib. 6.:) UNIVERSITATIS CAROLO-FERDINANDEÆ PRAGENSIS AMPLISSIMO PERPETUOQUE CANCELLARIO; (:Jura, Prerogativas ac Titulos, Archiepiscopatus explicatos:) (:lib. 6.:) PRINCIPII SACRORUM (:Altaria:) (:lib. 5.:) DENIQUE DOMINO, ET MECCOENATI SUO, Omne obsequium, & Laborem hunc suum L. M. offert, DDq; Devotus Nomini, Celfitudinique ejus BOHUSLAUS BALBINUS S. J.

Pag. /5/: LIBER V. MISCELLANORUM HISTORICORUM; PAROCHIALIS & SACERDOTALIS. PARS I. Quia omnes Veteris Bohemiae Parochiales Ecclesiæ in decem Archidiaconatus divisa, per Cauffam Decimorum adducit, & recitat; Unde singularum Parochialium Ecclesiæ Cenfus facile cognoscuntur. Adjicitur in fine Index Parochiarum ad Dioecesin Episcopi Literislenie pertinentium, Quae ex ARCHEPSICOPUS ARCHIVIS Pragensis in Bohemia, ex Archidiocesi sua, Tunc IOANNIS EPISCOPUS OLIMOCENSIS, In Moravia siles, liberaliter adiacerunt. ...

Pag. /5/: ... AD LECKREM. ...

Pag. 1: MANUSCRIPTUS CODEX BIBLIOTHECA ARCHIEPISCOPALIS, QUI TITULUS EST: Decima Ecclesiastica Anni 1384. Date ex omnibus Ecclesijs Boemie Regni per Decem Archidiaconatus. Divisa fuerunt haec Decima Ecclesiastica in duos Terminos. Terminus I. Hic de verbo ad verbum est defcriptus, ut vides. Terminus II. Ex primo facile colligetur. Sub Tertio Archi-Episcopo Pragensi Joanne Domino de Jenfstein, qui post annos undecim, jam duodecimo fui Archi-Episcopatus, Sedem suam Wulframo Sororio suo, cum confenu Capituli refignavit Anno 1396. initio Aprilis, Roman abiens ibique Patriarcha Alexanderinus creatus, ibidem obiit Anno 1400. Die 7. Junij. ...